
Id: BKEPH-DHLNW-BUEZW-NYUEM-IEJER. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/10/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały ustalającej tygodniowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, psychologów 
i logopedów oraz obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 97, poz. 674 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/26/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 maja 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2009 r. Nr 77, poz. 1049) wprowadza się, co następuje: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się 25 godzinny obowiązkowy wymiar zajęć dla pedagogów, psychologów, 
logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Zbąszynek”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Mazur



Id: BKEPH-DHLNW-BUEZW-NYUEM-IEJER. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Z dniem 1 lutego 2011 r. weszło w życie rozporządzenie MEN w sprawie zasad udzielania i organizacji pomocy 
psychologiczno – pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach. Przepisy przewidują zajęcia 
związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu oraz planowaniem kariery zawodowej dla uczniów m.in. 
gimnazjum. Uchwała z 2009 r. nie obejmuje w swym wykazie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin dla doradców zawodowych, jako specjalistów, którzy te zadania realizowaliby w gimnazjum. Ustalenie 
obowiązkowego wymiaru zajęć dla tej grupy nauczycieli przez organ stanowiący gminy wynika z art. 42 ust. 7. 


